
STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA
C A L T A G I R O N E

Partita IVA N.00516680873

Determinazione  N. 139 dell'anno 2020

OGGETTO: Impegno e liquidazione S.I.E. - fatt. n. 69445 del 10-12-2020. 

L'anno duemilaventi il giorno Ventidue del mese di Dicembre

IL DIRETTORE DELL’ENTE

Visto il  D.A.  n.20/GAB del  16/03/2018  di  nomina  del  dott.  Carmelo  Nicotra,  a  direttore  della

Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura;

Vista la deliberazione del  Presidente del  C.d.A. n.  08/2018 del  09/04/2018 avente per oggetto "

Contratto individuale di lavoro –  Dott. Carmelo Nicotra - Approvazione" con cui il Dott. Giuseppe Li

Volti, approva e sottoscrive il contratto individuale di lavoro con il Dott. Carmelo Nicotra, Dirigente di

terza fascia, della durata di anni quattro con decorrenza 20/03/2018, rinnovabile ai sensi dell’art. 11 comma

6 della L.R. n. 20/2003;

Vista la fattura trasmessa con SDI dalla Società Servizi Idrici Etnei S.p.A, con sede legale in viale

Africa 14 - 95129 Catania, n. 69445 del 10/12/2020, ns. prot.  n. 574 del 18/12/2020, dell'importo di €

26,85 (imponibile) + I.V.A € 2,93, relativa ai consumi idrici dell'Ente - Periodo: III Trim. 2020;

Ritenuto  impegnare  al  capitolo  di  spesa  047  "Acqua"  01.11.1.103 del  Bilancio  di  Previsione

dell’Ente  per  l’esercizio  finanziario  2020  -  Triennio  2020/2022,  la  somma  complessiva  di  €  29,78

(ventinove/78 euro).

In conformità alle premesse:

D E T E R M I N A

Art. 1) Di impegnare al capitolo di spesa 047 "Acqua" 01.11.1.103 del Bilancio di Previsione dell’Ente per

l’esercizio finanziario 2020 - Triennio 2020/2022, la somma complessiva di € 29,78 (ventinove/78 euro).

Art. 2) Di liquidare a pagare la Società dei Servizi Idrici Etnei S.p.A, con sede legale in viale Africa 14 -

95129 Catania, la somma al netto di I.V.A. di € 26,85 (ventisei/85 euro) per consumi idrici dell'Ente -

Periodo: III Trim. 2020.

Art.  3)  Di  versare,  ai  sensi  dell'art.  1  comma  1  del  decreto-legge  24  aprile  2017,  n.  50,  l'I.V.A di

complessivi  €2,93 (due/93 euro), all'Agenzia delle Entrate, entro i termini di legge.

Art. 4) Di pubblicare la presente determinazione, in ottemperanza alle disposizioni del D.lgs. 14 marzo
2013, n. 33, nel sito web dell'Ente.

Il Direttore

Dott. Carmelo Nicotra



(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993)

Minutata dalla Sig.ra Gulino Irene


	STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA
	Visto il D.A. n.20/GAB del 16/03/2018 di nomina del dott. Carmelo Nicotra, a direttore della Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura;

